T A D V E R B . Planè, ære alieno, 2. Phil. Maximè, 3. Famil.

Syntaxis. Nihil illo perditius. Perditus ac dissolutus. Consilium dis-
solutum ac perditum. Iudicium perditum ac profligatum. Lacrymis
perditus. Scelere perditus & egestate.

P E R D I V , valde diu. 3. Att. 22. Per Thessalam si irem in Epeirum,
perdiu nihil eram auditurus. 1. de Orat. 8. Boni oratores perdiu
nulli, &c.

P E R D I V T V R N V S . pro Sest. 58. Bellum perdiuturnum. 2. de N.
85. Natura aut sempiterna sit necesse est hoc eodem ornatu,
quem videmus: aut certè perdiuturna, permanens ad longin-
quum & immensum penè tempus.

P E R D I V S . 6. Attic. 1. Amici regis duo trésve perdiuites: sed ij
suum tam diligenter tenent, quam ego, aut tu. 6. V. 59. Mulier
est Segestana perdiues & nobilis, Lamia nomine.

**P E R D O , amito, deperdo, offensionem accipio, iacturam alicuius rei
facio, damnum facio, detrimen tum facio vel accipio, aliquid danni
contraho.** Postquam ad Quir. 20. Recuperata verò sua dignitate
se non commisurum, vt cum ea quæ amiserat sibi restituta ef-
fent virtutem animi non haberet, quam nunquam perdidisset.
de Ar. 37. Aut quod oculos non perdidisti. 1. Fam. 9. Ut mihi sto-
machum facerent, quem ego funditus perdidii. 5. 15. Nisi id ver-
bum in omne tempus perdidissem. Ibid. 5. Quæ ego si non pro-
fundere ac perdere videbor, omnibus meis viribus sustinebo. ib.
16. Minus autem miseri, qui his temporibus liberos amiserunt,
quam si eosdem bona, aut denique aliqua rep. perdidissent. 4 ad
Her. 58. Vitam amisi, aut non perdidit. 4. Fa. 6. M. Cato summa
virtute filium perdidit. ibid. Existimat̄ omnes me, & industria
mea fructus, & fortunæ perdiutile. 9. 16. Nunc cunctam æquo
animo bona perdas, non eo sis confilio, vt, &c. 10. 23. Ne quid ex
amore tuo perdam. pro Mur. 23. Quod ius civile didicisti, ope-
ram perdiutisti. 1. de Or. 126. & Parad. 5. Perdere operā apud ali-
quem doctorem. 7. Fa. 1. Perdere oleum & operam. 3. de Or. 144.
Si non potuero, tempus non perdam pro Q. R. 10. Perdere cau-
sam. 1. de Or. 167. Perdere litem. 11. At. 7. Perdere iudicium bono-
rum. pro R. P. 24. Perdere libertatē. de Sen. 21. Perdere memoriam.
¶ Disperdo, prosterno, affigo, profigo. pro S. R. 13. I. Iupiter vrbes de-
leuit, fruges perdidit. 6. Atti. 1. Ciuitates funditus perdiutsem.
pro S. R. 33. Mors Quin. Sæuolæ omnes ciues suos perdidit &
affixit. 2. C. 1. Sine dubio perdiutus hominem, magnificè vici-
nus. 1. de Fin. 49. Multi parentes, multi amicos, non nulli patria,
plurique scipios penitus perdidierunt. 2. Offi. 84. Si hoc non fue-
rit, locupletes suum perdat, debitorēs lucentur aliena.

T A D V E R B .

T A D V E R B. Funditus iudicium, 11. Att. In perpetuum, pro Plauc. Miserere, 3. Attic. Penitus se, 1. de Finib.

S Y N T A X I S. Perdere oculos, stomachum, verba latitia. Amisit, non perdidit, vitam. Ex amore multum perdere. Operam perdere, oleum & operam tempus, causam, litem. Amittere ac perdere. Perdere & affigere, suum perdere.

P E R D O C E O. edoceo, pro Sest. 96. Res difficilis ad perdocendum. pro Cornel. 60. Aliquis rerum varietate atque vsu ipso iam perdoctus.

P E R D V C O. pro Cluent. 37. pro Planc. 99. Is Thessaloniam me in quaestoriumque perduxit. 4. Tusc. 51. Aiaceum quidem ira ad furorem mortemque perduxit. 16. Att. 8. Octavius veteranos perduxit ad suam sententiam. 4. V. 69. Expositis suis difficultatibus hominem ad H-S. L XXX. perducit, eamque ei pecuniam numerat, de Senect. 60. Is ad centesimum annum vitam perduxit, pro Quint. 27. Perducere aliquam ad suas conditio-nes iniquis rationibus, de Ami. 110. Perducere aliquem ad amplissimos honores. 5. Attic. 21. Scaptius rogat, ut eos ad talenta C. perducam. 1. cont. Rull. 27. Quae vita via facillimè viros bonos ad honorem dignitatèmque perducit.

P E R D V C O R. 10. Fa. 1. Quae si ad tempus tuum perducitur, facilis gubernatio est. 9. 20. Ita vñq; ad assūm vitulinum opera perducitur. 12. 19. Dum ad te legiones perducantur, quas audiō duci.

S Y N T A X I S. Ad suam sententiam aliquem perducere, ad aquas con-ditiones, ad decem talenta.

P E R D V C T O R, qui vel inuitum dicit. 3. V. 33. Lenones, aleatores perductores.

P E R D V E L L I O, crimen imminute maiestatis. I. P. 4. C. Rabipius perduellonis reus. pro Mil. 37. Actionem perduellionis alicui intendere. pro Rab. 9. Perduellionis iudicium à M. Tullio Cicero sublatum. ibi de perduellione multa. 3. de Leg. 36. & 4. ad Her. 13. Nam qui perduellionibus venditant patriam, non satis supplicij dederit, si, &c.

P E R D V E L L I S, bovis patria, qui maiestatem minuit. 3. de Offic. 107. Nam pirata non ex perduellium numero definitus, sed communis hostis omnium. 1. 37. Evidet animaduerto, quod qui proprio nomine perduellis esset, is hostis vocaretur, lenitate verbi tristitiam rei mitigante.

P E R E D O, exedo. 3. Tusc. 26. Lacryma peredere humore exangues genas. Poëtae.

P E R E G R E, in peregrinatione, foris. 5. A. 30. L. quidem frater eius, vt-pote qui peregrinè depugnauit, familiam dicit.

P E R E G R I N A T I O 9. Att. 12. Hac fuga, quam tu peregrinatio-nem *περινέσθαι* appellas, 5. Tusc. 107. Exilium non multum à perpetua peregrinatione differt. 2. de Fin. 109. Turtures cursu & peregrinatione lætantur. 2. A. 101. At quā nobilis est tua illa peregrinatio. de Ami. 102. Peregrinations rusticationēque. 2. Att. 4. Curabo, vt eius peregrinationis tibi opus extet. 6. 2. In hac autem peregrinatione militiāre nostra lāpā incensum ira vidi, sēpe placatum. 16. 3. Omne tempus in peregrinatione con-sumemus.